

Сводная ведомость результатов результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Газпром газораспределение Брянск"

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|-----|-----|-----|---------|---------|-----|---|---------|-----|---|----|-----|-----|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | | | | класс 2 | | | | класс 3 | | | | | |
| | | | 4 | 0/0 | 6 | 0/0 | 5 | 265/336 | 0/0 | 8 | 7 | 0/0 | 9 | 10 | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | 3.1 | 3.2 |
| | | 0 | 343 | 0 | 336 | 0 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | |
| 1 | 2 | 3 | | | | | | | | | | | | | | |
| Рабочие места (ед.) - основные/все | 272/343 | 272/343 | | | | | | | | | | | | | | |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 343 | 343 | | | | | | | | | | | | | | |
| из них женщины | 66 | 66 | | | | | | | | | | | | | | |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | | | | | | | | | | | | | | |
| из них инвалидов | 3 | 3 | | | | | | | | | | | | | | |

Таблица 1

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | | Химический | Биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| | 01. Восточный филиал АО "Газпром газораспределение Брянск" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | <i>01. Бухгалтерия</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | Главный бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3 | Бухгалтер 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4 | Бухгалтер 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5 | Бухгалтер-кассир 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6 | Заместитель главного бухгалтера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>02. Бухгалтерия в пгт. Погар</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7 | Бухгалтер-кассир 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Таблица 2

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 29 | Инженер по промышленной безопасности 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 30 | Специалист по охране труда 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 31 | 12. Планово-экономическая группа Ведущий экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 32 | 13. Планово-экономическая группа в шт. Погар Экономист 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 33 | 14. Отдел капитального строительства Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 34А | Инженер 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 34-1А (34А) | Инженер 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 35 | Инженер-проектировщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 36 | 15. Строительно-монтажный участок г. Тубчевск Электросварщик-врезчик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | да | нет | да | |
| 37 | Электросварщик-врезчик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | да | нет | да | |
| 38 | Мастер строительных и монтажных работ | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | |
| 39 | Водитель - слесарь 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | |
| 40 | Водитель - слесарь 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | |
| 41 | Сварщик-оператор (автоматической сварки полимерных материалов 4 разряда) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | |
| 42 | 16. Строительно-монтажный участок п. Локоть Мастер строительных и монтажных работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43 | Электросварщик-врезчик, занятый на резке и ручной сварке 4 разряда | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | да | нет | да | |
| 44 | Водитель - слесарь 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | |
| 45 | Сварщик-оператор (автоматической сварки полимерных материалов 4 разряда) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | |
| 46 | 17. Строительно-монтажный участок пгт. Погар Электросварщик-врезчик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | да | нет | да | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 47 | Электросварщик-врезчик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | - | - | - | - | да | нет | да | нет | да |
| 48 | Мастер строительных и монтажных работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49 | Водитель-слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 50 | Водитель-слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 51 | 18. Строительно-монтажный участок п. Суземка Электросварщик-врезчик, занятый на резке и ручной сварке 4 разряда | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | - | - | да | нет | да | нет | да |
| 52 | Мастер строительных и монтажных работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53 | Водитель - слесарь 4 разряда | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 54 | 19. Отдел капитального строительства в п. Локоть Инженер-проектировщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 55 | Механик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 56 | Водитель - экспедитор | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 57 | Медицинская сестра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 58 | Водитель автомобиля | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 59 | Машинист экскаватора 4 разряда | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 60 | 21. Автомобильный отдел в пгт. Комаричи Водитель автомобиля | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61 | Машинист экскаватора 4 разряда | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 62 | 22. Автомобильный отдел в пгт. Погар Водитель - экспедитор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63 | Медицинская сестра | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64 | Водитель автомобиля | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 65 | Механик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 66 | Машинист экскаватора 5 разряда | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 67 | 23. Автомобильный отдел в п. Суземка Медицинская сестра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68 | Водитель автомобиля | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 69 | Водитель автомобиля | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|
| 70 | Механик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 71 | Машинист экскаватора 5 разряда 24. Автопараспортивный отдел в г. Севск | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 72 | Медицинская сестра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 73 | Водитель автомобиля | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74 | Медицинская сестра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 75 | Старший механик | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76 | Водитель автомобиля | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 77 | Водитель автомобиля | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 78 | Водитель автомобиля | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 79 | Машинист экскаватора 4 разряда 26. Административно-хозяйственный отдел в п. Березка | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 80 | Уборщик производственных и служебных помещений 27. Административно-хозяйственный отдел в п. Лукошь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 81 | Кладовщик 28. Административно-хозяйственный отдел в пгт. Комаричи | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82 | Уборщик производственных и служебных помещений 29. Административно-хозяйственный отдел в пгт. Погар | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 83 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 84 | Уборщик производственных и служебных помещений 30. Административно-хозяйственный отдел в п. Суземка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 86 | Уборщик производственных и служебных помещений 31. Административно-хозяйственный отдел в г. Севск | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 87 | Уборщик производственных и служебных помещений 32. Административно-хозяйственный отдел в г. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 88 | Трубческ Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 89 | Слесарь-сантехник | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 90 | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 91 | 33. Трубчевская ремонтно- эксплуатационная служба Начальник службы | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 92 | 34. Участок по техническому обслуживанию промышленных предприятий Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудова- ния 4 разряда | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 93 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудова- ния 5 разряда | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 94 | Водитель-слесарь по эксплуа- тации и ремонту газового обо- рудования 5 разряда | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 95 | 35. Участок ВДГО Контролер | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 96 | Контролер | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудова- ния 3 разряда | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 98 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудова- ния 4 разряда | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 99А | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудова- ния 4 разряда | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 99-1А (99А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудова- ния 4 разряда | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 99-2А (99А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудова- ния 4 разряда | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 99-3А (99А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудова- ния 4 разряда | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 99-4А (99А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудова- ния 4 разряда | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 99-5А (99А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудова- ния 4 разряда | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 99-6А (99А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудова- ния 4 разряда | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 99-7А (99А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 99-8А (99А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 100 | Мастер по эксплуатации оборудования газовых объектов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 101 | Инженер-наладчик 2 категории 36. <i>Участие по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов</i> | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 102 | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 103 | Мастер по эксплуатации наружных газопроводов и средств электрохимической защиты | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 104 | Водитель-слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 105 | Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 6 разряда | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 106А | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 106-1А (106А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 106-2А (106А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 106-3А (106А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 107 | 37. <i>Белоберезковский ремонтно-эксплуатационный участок</i> Начальник участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 108А | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 108-1А (108А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 109 | 38. <i>Аварийно-диспетчерская служба в п. Локоть</i> Мастер сменный | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 110 | Мастер сменный | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|
| 122-2A (122A) | Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 122-3A (122A) | Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 123 | Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 124 | Водитель-слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет |
| 125 | Водитель-слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет |
| 126 | Водитель-слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет |
| 127 | Водитель-слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет |
| 128 | 40. Аварийно-диспетчерская служба в пгт. Погар | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 129 | Мастер сменный | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 130 | Мастер сменный | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 131 | Мастер сменный | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132A | Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132-1A (132A) | Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132-2A (132A) | Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 133A | Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 133-1A (133A) | Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 133-2A (133A) | Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 134 | Заместитель начальника аварийно-диспетчерской службы - Старший мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 180 | Начальник участка 46. Участок по эксплуатации и ремонту подземных газопро- водов | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| 181А | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопрово- дов 5 разряда | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 181-1А (181А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопрово- дов 5 разряда | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 182 | Мастер по эксплуатации наружных газопроводов и средств электрохимической защиты | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 183 | Водитель-слесарь по эксплуа- тации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 184 | Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 4 разряда | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47. Участок по техническому обслуживанию промышленных предприятий | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 185 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудова- ния 3 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 186 | Мастер по эксплуатации обо- рудования газовых объектов 48. Участок ВДГО | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 187 | Контролер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 188 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудова- ния 3 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 189А | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудова- ния 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 189-1А (189А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудова- ния 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 189-2А (189А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудова- ния 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 189-3А (189А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудова- ния 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 189-4А (189А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудова- ния 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 190 | Мастер по эксплуатации обо- рудования газовых объектов | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 202 | Мастер по эксплуатации оборудования газовых объектов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 203 | Водитель-слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 204 | Водитель-слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 205 | 54. Участок ВДГО Контролер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 206А | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 206-1А (206А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 206-2А (206А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 206-3А (206А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 207А | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 207-1А (207А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 207-2А (207А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 207-3А (207А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 208А | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 208-1А (208А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 208-2А (208А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 208-3А (208А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 209 | Мастер по эксплуатации оборудования газовых объектов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 210 | Инженер-наладчик 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 226 | Мастер по эксплуатации наружных газопроводов и средств электрохимической защиты | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 227 | Водитель-слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда 63. Участок по техническому обслуживанию промывочных предприятий | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 228 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 229 | Мастер по эксплуатации оборудования газовых объектов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 230 | Водитель-слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда 64. Участок ВДПО | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 231 | Контролер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 232 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 233А | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 233-1А (233А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 233-2А (233А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 233-3А (233А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 233-4А (233А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 233-5А (233А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 234 | Мастер по эксплуатации оборудования газовых объектов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 235 | Инженер-наладчик 2 категории 65. Севский ремонтно-эксплуатационный участок | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 236 | Начальник участка 66. Участок по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 237А | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 237-1А (237А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 238 | Мастер по эксплуатации наружных газопроводов и средств электрохимической защиты | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 239 | Водитель-слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 240 | 67. Участок ВДГО Контролер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 241 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 242А | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 242-1А (242А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 242-2А (242А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 242-3А (242А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 242-4А (242А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 242-5А (242А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 242-6А (242А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 243 | Мастер по эксплуатации оборудования газовых объектов 68. Единый центр предоставления услуг | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 244 | Специалист 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 245 | Начальник центра 69. Единый центр предоставления услуг в п. Локоть | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 246 | Специалист 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 247 | Специалист 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|
| 269 | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда <i>г.м. Комаричи</i> | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 270 | Водитель - слесарь 4 разряда Электросварщик-врезчик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда <i>г. Севск</i> | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 271 | | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | да | нет | да | нет |
| 272 | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 17.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Главный инженер - первый заместитель
генерального директора

Нековаль В.В.

(Ф.И.О.)

(подпись)

23.03.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Начальник отдела по работе с персона-

ЛОМ

Яковлева Г.В.

(Ф.И.О.)

(подпись)

23.03.2023

(дата)

Начальник планово-экономического
отдела

Костякова Е.Н.

(Ф.И.О.)

(подпись)

23.03.2023

(дата)

Председатель объединенной профсоюз-
ной организации

Калинкина И.П.

(Ф.И.О.)

(подпись)

23.03.2023

(дата)

Начальник отдела промышленной без-
опасности, охраны труда и экологии

Шаманов В.А.

(Ф.И.О.)

(подпись)

23.03.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

409

Ухина И.В.

(Ф.И.О.)

17.03.2023

(дата)

(№ в реестре экспертов)

